
News Release 

2024 年７月 1 日 

エンパワーヘルスケア株式会社 

 

 

吸収分割に関するお知らせ 

 

この度、弊社は、2024 年７月１日付で、弊社を吸収分割会社、株式会社メディ・ウェブ

を吸収分割承継会社とする吸収分割を行いましたのでご案内申し上げます。なお、分割対象

の事業は下記のとおりです。 

末筆となりましたが、皆様の益々のご発展をお祈りするとともに、今後とも倍旧のご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

<分割対象事業> 

・医科事業 

 

＜対象サービス＞ 

・EPARK Doctor 

・ハート on ライン 

・べてらん君 

・レセプトキング 

・EPARK 時間割 

・院内待ちカウント 

・マイクリニック（一部の契約者様を除く） 


